CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO 
CANTOR HUGO HENRIQUE, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW AO 
VIVO DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DO MUNICÍPIO 
DE MOZARLÂNDIA/GO, NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2026. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). DATA DA ASSINATURA: 
29/01/2026. VIGÊNCIA: 29/04/2026.

APSOL GARDEN – 
ASSOCIAÇÃO DOS 
MORADORES DO 

RESIDENCIAL GGC 
– GOIÂNIA GOLFE 

CLUBE – PORTAL DO 
SOL GARDEN

Rod. GO- 020, S/N, KM 08, Fazenda Vau das Pombas, 
Residencial Goiânia Golfe Clube,